
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO REZIDENTŪROS STUDIJŲ 

PROGRAMŲ DALIES VYKDYMO NE UNIVERSITETO LIGONINĖJE 

 

2022 m. birželio 16 d. Nr. 160-08 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. balandžio 20 d. nutarimu Nr. 386 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 144 „Dėl medicinos 

rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų vykdymo reikalavimų ir priežiūros 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

1. Tvirtinti  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto medicinos rezidentūros studijų ir 

odontologijos rezidentūros studijų programų trukmės procentinę dalį, kurią rezidentas turi 

atlikti ne universiteto ligoninėje, vykdydamas rezidentūros studijų programą (1 priedas).  

2. Šis nutarimas pradeda galioti medicinos rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros 

gydytojams rezidentams, kurie rezidentūros studijas pradės vykdyti nuo 2023 m. rugpjūčio 1 d.  

 

 

Senato pirmininkė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


